РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23.10.2014
п. Кедровый                                                                                     № 27
О структуре администрации

сельского поселения Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кедровый, заслушав главу сельского поселения Кедровый

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации с 01.01.2015 г. согласно приложению.

          2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый   от 15.01.2014  №  10  «О структуре администрации поселения Кедровый».

          3.Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения                                                      А.А.Козлов

Приложение

к решению Совета депутатов
от  23.10.2014    № 27
 СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КЕДРОВЫЙ

        ИТОГО:    Глава сельского поселения           – 1

                          Муниципальных служащих          – 6
                                    из них:
                          Заведующая сектором                   – 1

                          Главный специалист                     – 2

                          Ведущий специалист                    – 3

                          Технических служащих                – 5
                          Обслуживающий персонал          – 2

              Всего ставок                                             – 14
                         Глава сельского поселения Кедровый

                          Муниципальные служащие

Главный специалист – 1

Ведущий специалист – 1 Ведущий специалист – 1

Финансово-экономический сектор:

Заведующая ФЭС – 1

Главный специалист ФЭС – 1

Ведущий специалист ФЭС  - 1

Технические служащие

Специалист по работе с населением  – 0,5   Делопроизводитель   – 1

Делопроизводитель по нотариальным действиям – 0,75

Делопроизводитель ВУС – 0,25

Специалист-эксперт– 0,5

Староста – 1

Юрист - 1

         Обслуживающий

               персонал

Уборщица – 1

Водитель – 1